МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 25»
660131, г. Красноярск, ул. Воронова, д. 26; тел.(391)220-29-09, (391)220-39-02; e-mail:

dou25@mailkrsk.ru

ОГРН 1022402484510;  ИНН/КПП  2465040747/246501001

ПРИКАЗ

№ 175/4                                                                                               01.09.2022 г.

О формировании наставнических пар

В соответствии с планом мероприятий («дорожной картой») реализации целевой модели

наставничества, утвержденного приказом от 01.09.2022 г. № 175/2

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать следующие наставнические пары:

(Форма наставничества «Педагог-педагог»)

Гараева Марина Геннадиевна – Манжеева Дарья Александровна;

Гисвайн Лидия Юрьевна- Амаханова Анжелика Закир кызы

Ларионова Елена Владимировна - Алиева Рейхан Гудул гызы

Вудвуд Галина Владимировна - Садриева Наталья Ильдаровна

2. Куратору программ наставничества Вудвуд Г.В.:

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных индивидуальных

планов работы.

2.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

2.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий    _____________Н.Б.Иванишина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 25", Иванишина Назокат Буриевна, Заведующий
21.09.2022 09:21 (MSK), Сертификат 05757D02590DE9CA8886ECD5536DC776A2C51F7E